МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            23.01.2023
№ 2
Село Новоникольское

            Об    установлении     среднерыночной       стоимости

            1 кв. м.   общей   площади жилья  в    муниципальном

            образовании  «Новоникольское  сельское  поселение»

Во  исполнение  закона  Томской  области от 11.09.2007    года  № 188-ОЗ «О наделении  органов  местного  самоуправления государственными  полномочиями по  обеспечению  жилыми  помещениями детей-сирот  и  детей, оставшихся  без  попечения  родителей,   а  также    лиц  из  их   числа,  не  имеющих  закреплённого  жилого  помещения»,     на  основании  анализа     стоимости 1 кв. м.   общей   площади жилья  в    муниципальном  образовании  «Новоникольское  сельское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  среднерыночную  стоимость 1 кв.м общей  площади  жилья  по  муниципальному  образованию «Новоникольское  сельское  поселение»  на 1,2  кварталы  2023  года  в  размере  5000 (пяти  тысяч)  рублей для  расчёта  субсидии    на  приобретение   жилья.
2. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава    поселения

В.Н.Першин